
ROMÂNIA 
JUDEŢUL HUNEDOARA 
MUNICIPIUL HUNEDOARA 
PRIMAR 
 

 
 
 

DISPOZIŢIA  Nr.  2708  /2013 
privind convocarea Consiliului  Local al Municipiul ui Hunedoara,  
în şedin ţă extraordinar ă pentru data de JOI,  05.12.2013, ORA 14 00 

 
 

Primarul municipiului Hunedoara; 
În temeiul art.39, alin.(2) şi art.68, alin.(1) din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001,  republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

D I S P U N E : 
 

Art.1  - Convoacă Consiliul local al municipiului Hunedoara în şedinţă extraordinară 
pentru data de JOI, 05.12.2013, ORA 14 00, în sala de şedinţe a Consiliului local, cu următorul proiect 
de: 

 
ORDINE DE ZI : 

 
1. Proiect de hotărâre privind aprobarea rectificării bugetului local al municipiului Hunedoara, pe 
anul 2013. 
                                                                                                            Iniţiator: Primar Viorel Arion 

 
2. Proiect de hotărâre privind  aprobarea rectificării bugetului centralizat al instituţiilor publice şi 
activităţilor finanţate integral sau parţial din venituri proprii al municipiului Hunedoara, pe anul 
2013. 

                                                                                                                              
Iniţiator: Primar Viorel Arion 

  
 

 
Art.2 – Dispoziţia se comunică Prefectului judeţului Hunedoara, Primarului 

municipiului Hunedoara, Secretarului municipiului Hunedoara, Direcţiei Juridice, Compartiment 
Informatică şi Tehnică de Calcul, Serviciul  Informaţii pentru cetăţeni şi relaţii publice în vederea 
comunicării ordinei de zi locuitorilor municipiului Hunedoara prin mass-media şi alte mijloace de 
publicitate.   
 

 
 

Hunedoara, la 29.11.2013 
 

PRIMAR, 
Viorel Arion 

 
 
 

                                                                                                VIZAT SECRETAR, 
                                                                                          Aurel Ra ţă-Bugnariu 
 
 


